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DUOLIFE BEAUTY CARE Collagen Pure 50 ml
 

Cena: 129,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać hydrat

Producent DUOLIFE S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDUOLIFE BEAUTY CARE Collagen Pure 50 mlDuoLife Collagen Beauty Care Pure jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji
skóry całego ciała niezależnie od jej rodzaju, jak i wieku. Zastosowany hydrat kolagenu z opatentowaną metodą stabilizacji głęboko
nawilża i uelastycznia skórę. Dzięki obecności melaniny wspomaga protekcję przed promieniowaniem UV. Efektem stosowania DuoLife
Collagen Beauty Care Pure jest skóra wyraźnie nawilżona, wygładzona, napięta, jędrna, elastyczna i odmłodzona.DziałanieCzy możemy
zachować piękny, młody, zdrowy i promienny wygląd naszej skóry ciała mimo upływających lat i naturalnie postępujących procesów
starzenia?Z linią DuoLife Collagen Beauty Care jest to MOŻLIWE!Hydrat kolagenu do pielęgnacji ciałaPoznaj unikalne właściwości
DuoLife Collagen Beauty Care PureAdvanced Collagen TechnologyZastosowanie hydratu kolagenu z opatentowaną metodą stabilizacji
termicznej i mikrobiologicznej zapewnia nam unikalność i wyłączność na rynku europejskim. Kolagen jako białko jest pożywką dla wielu
grup drobnoustrojów i w związku z tym niezbędna jest jego skuteczna stabilizacja mikrobiologiczna gwarantująca bezpieczeństwo
stosowania w kosmetykach. Zastosowany w naszych produktach hydrat kolagenowy wykazuje zarówno stabilność termiczną, jak i
mikrobiologiczną potwierdzoną patentem Pat.233679.Firms & elasticityZastosowanie hydratu kolagenu o zachowanej strukturze
białkowej i zachowanej strukturze potrójnej helisy, głęboko nawilża i uelastycznia skórę oraz wspomaga wytwarzanie kolagenu.
Skutecznie hamuje proces starzenia skóry, poprawia jej kondycję i wygląd. Dzięki obecności melaniny (około 1%) wspomaga ochronę
przed promieniowaniem UV. Regularne stosowanie produktu sprawia, że skóra staje się wyraźnie nawilżona, wygładzona, napięta,
jędrna, elastyczna i odmłodzona.Czy wiesz, że DuoLife Collagen Beauty Care Pure to...

kosmetyk przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry całego ciała niezależnie od jej rodzaju, jak i wieku;

monoprodukt, który działa wybiórczo na konkretny problem skóry;

hydrat kolagenowy stabilny termicznie do temperatury 32°C co zostało potwierdzone patentem;

protekcja przed promieniowaniem UV dzięki obecności melaniny (około 1%);

produkt naturalny w 99,4%;
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kosmetyk niezawierający parabenów, kompozycji zapachowej – brak potencjalnych alergenów;

wygodne opakowanie zapewniające higieniczne użycie kosmetyku – no touch formula.

Warto wiedzieć1) Z czego wynika brunatny kolor preparatu? Dlaczego inni producenci oferują produkty tego typu w kolorze
jasnym?Brunatny kolor DuoLife Collagen Beauty Care Pure wynika z obecności w nim melaniny.2) Dlaczego zapach kosmetyku jest tak
specyficzny?DuoLife Collagen Beauty Care Pure nie jest perfumowany, nie zawiera kompozycji zapachowej. Hydrat kolagenowy
pozyskiwany jest z skór rybich.3) DuoLife Collagen Beauty Care Pure jest objęty patentem?Patentem jest objęta metoda stabilizacji
termicznej i mikrobiologicznej czystego hydratu kolagenowego.4) Z czego wynika lepkość produktu w masie, jak i delikatna lepkość po
aplikacji – czy z ilości kolagenu? Jeśli tak to, jaka to ilość?Delikatna lepkość wynika z zastosowania wysokiego stężenia hydratu
zawierającego białko – kolagen. Ilość hydratu kolagenowego wynosi 94,6%.Sposób użyciaMożna go stosować zarówno rano, jak i
wieczorem. Pod względem konsystencji i aplikacji DuoLife Collagen Beauty Care Pure nie przypomina masła lub balsamu, ponieważ jest
preparatem o wysokim stężeniu czystego białka. Kosmetyk można stosować 2 razy dziennie lub częściej – w zależności od potrzeby.
Na umytą, wilgotną skórę rozprowadzić cienką warstwę. DuoLife Collagen Beauty Care Pure. Delikatnie wklepać, nie wmasowywać.
Poczekać do wchłonięcia około 5-10 minut. Jeśli występuje delikatne uczucie ściągnięcia skóry, odczekać około 20-30 minut i
zastosować masło collagenowe z serii DuoLife Collagen Beauty Care. Jeżeli produkt „roluje się” pod masłem to znak, że konieczne jest
zmniejszenie dawki przy kolejnej aplikacji.W codziennej pielęgnacji często skupiamy się głównie na twarzy, szyi i dekolcie, jednak nie
możemy zapominać o innych partiach ciała. Odpowiednio dobrane kosmetyki sprawią, że skóra będzie bardziej nawilżona, miękka i
gładka. Pomogą również ją ujędrnić, dzięki czemu oznaki starzenia będą mniej widoczne. Dlatego DuoLife Collagen Beauty Care Pure do
ciała to niezbędny produkt, który powinniśmy używać każdego dnia.2 razy dziennie lub częściej – w zależności od potrzeby. Na umytą
wilgotną skórę rozprowadzić cienką warstwę DuoLife Collagen Beauty Care Pure. Delikatnie wklepać, nie wmasowywać. Poczekać do
wchłonięcia około 5-10 minut. Jeśli występuję delikatne uczucie ściągnięcia skóry, odczekać około 20-30 minut i zastosować masło
collagenowe z serii DuoLife Collagen Beauty Care. Jeżeli produkt „roluje się” pod masłem – to znak, że konieczne jest zmniejszenie dawki
przy kolejnej aplikacji.SkładAqua/Water, Glycerin, Collagen, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Lactic Acid, Sodium Benzoate,
Sodium Hydroxide, Citric Acid, Silver Citrate.
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